



ناجی زاینده رود!

مسعود صرامی می‌گوید دولت برای رهایی از بحران‌های موجود باید دست بخش خصوصی را بگیرد

گزارش

مدیر کل دفتر توسعه کار آفرینی وزارت تعاون که به همراه هیات دولت در سفر یک روزه رئیس جمهور به اصفهان سفر کرده بود در نشست صمیمانه با کارآفرینان برتر اصفهان شرکت کرد. در این نشست بیش از بیست نفر از کارآفرینان برتر جشنواره کار آفرینی اصفهان حضور داشتند و قوانین دولتی، افزایش بهای تولید، افزایش مالیات و سختگیری‌های صادراتی و افزایش قیمت‌ها را از جمله عمده‌ترین مشکلات در تعامل با بخش دولتی عنوان کردند. مسعود صرامی کارآفرین برتر اصفهانی نیز در این دیدار خاطر نشان کرد: بارها اعلام کرده‌ایم که قادریم سه میلیارد دلار آوری با گردشگری سلامت به اصفهان تزریق کنیم. همچنین ما به عنوان بخش خصوصی قادریم آب زاینده رود را بازگردانیم. اما آیا بخش خصوصی می‌تواند ناجی زاینده رود گردد؟

گزارش

بندر فرصت ساز

در نشست مجازی معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری بندر چابهار که با میزبانی گروه رسانه نوسان برگزار شد، بر اهمیت و نقش استراتژیک این بندر در توسعه مبادلات تجاری کشور تاکید شد. محمد هدایی معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری منطقه آزاد چابهار در این نشست "کلاب هوس" توضیحاتی پیرامون موقعیت استراتژیک این بندر و اهمیت ژئوپلیتیکی آن و همچنین شرایط و مزایای سرمایه‌گذاری در این منطقه و امکاناتی که برای سرمایه‌گذاران فراهم شده ارائه داد.

مطالبات پایمال شده

در بیست و پنجمین سفر استانی ریاست جمهوری و هیات همراه به استان اصفهان، علاوه بر تشکیل میزهای ارتباطات مردمی، سفر به شهرستان‌ها و نقاط مختلف استان، بازدیدها و نشست‌هایی با نخبگان، گروه‌های مختلف کشاورزان، فعالان اقتصادی و فرهنگی، رئیس جمهور در جلسه شورای اداری استان نیز حضور یافت و بر ضرورت احقاق حقوق مردم استان در زمینه آب و زاینده رود و تکمیل طرح‌های نیمه تمام از جمله طرح‌های آبرسانی و قطار سریع‌السیر تاکید کرد.

معرفی حوضه آبریز زاینده رود



منابع آب در اختیار دولت
در مقایسه با تخصیص‌های انجام شده

ورودی متوسط آب به سد زاینده رود در ده سال گذشته

۱۳۵۹
میلیون متر مکعب

۱۰۰۰
میلیون متر مکعب متوسط آب ده سال گذشته

کمبود منابع آب

۲۳۵۹
میلیون متر مکعب جمع کل تخصیص‌ها

۹۸
میلیون متر مکعب آب شرب و صنعت بزد

۳۰۳
میلیون متر مکعب حق اشتراکی‌ها

۴۰۴
میلیون متر مکعب شرب اصفهان

۲۳۷
میلیون متر مکعب کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری

۴۹
میلیون متر مکعب شرب کاشان

۲۰۰
میلیون متر مکعب صنعت

۱۰۶۷
میلیون متر مکعب حق‌آبه کشاورزی و محیط زیست



